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معاونت آموزشی

رؤسای محترم دانشکده ها

مدیر محترم مطالعات وتوسعه آموزش پزشکی

باسلام واحترام
             بدینوسیله مفاد بند ۱  صورتجلسه شورای آموزشی دانشگاه مورخ ۱۴۰۰/۶/۳ برای استحضارو دستور اقدام لازم به شرح زیر اعلام می گردد:

- موضوع نحوه برگزاری کلاسهای نیمسال اول ۱۴۰۱-۱۴۰۰ با توجه به ادامه شرایط حاکم بر سلامت کشورناشی از شیوع بیماری کوید ۱۹  
مطرح شد وآقای دکتر صبری  درمورد مباحث مطرح شده درجلسه هیأت رئیسه دانشگاه مورخ ۱۴۰۰/۵/۳۱مبنی برادامه وضعیت قرمز شهر 
اصفهان و افزایش تعداد مبتلایان در پیک پنجم وهمچنین روند انجام واکسیناسیون اساتید، کارکنان ودانشجویان توضیحاتی ارائه نمودند. 

درادامه، باتوجه به شرایط فوق واجتناب ناپذیر بودن ارائه آموزش به صورت مجازی، تصمیمات زیر اتخاذ گردید:

۱- کلاسهای دروس نظری دانشجویان کلیه مقاطع ورشته های تحصیلی ورودی قبل از سال۱۴۰۰، از آغاز نیمسال تا اتخاذ تصمیم بعدی 

متناسب با شرایط اپیدمی کوید ۱۹، کماکان به صورت مجازی برگزار گردد.

۲- با توجه به احتمال تأخیر در اعلام نتایج آزمون سراسری ولزوم انجام واکسیناسیون پذیرفته شدگان جدید پس از ثبت نام در این دانشگاه 

وزمان بر بودن آن، کلاسهای دروس نظری این دسته از دانشجویان نیز به صورت مجازی برنامه ریزی و برگزار گردد.

۳- بخش نظری دروس عملی و آزمایشگاهی به صورت مجازی در قالب فیلم آموزشی واسلاید ارائه شود و برای مباحثی که برای نیل به 

اهداف آموزشی حضور دانشجو ضرورت دارد، به تشخیص گروه آموزشی به زمان بازگشت به شرایط عادی، به صورت حضوری موکول 
گردد، لیکن این تعویق زمان ارائه برای دانشجویان ترم تسویه تا پایان نیمسال اول ۴۰۱-۴۰۰ و در مورد سایر دانشجویان حداکثر یک نیمسال 

خواهد بود.

۴-  دروس کارآموزی وکارورزی کماکان با رعایت اصول وشیوه نامه های بهداشتی وفاصله گذاری اجتماعی وگروه بندی دانشجویان با 

تعداد کم، به صورت حضوری برنامه ریزی شود.

۵- پیرو مصوبات قبلی، نسبت به نظارت دقیق ومستمر معاونین آموزشی دانشکده ها ومدیران گروههای آموزشی به لحاظ بارگذاری به موقع 

محتوای دروس مجازی در سامانه وکمیت وکیفیت مناسب منابع بارگذاری شده ودر صورت ضرورت، بازخورد به اساتید برای تکمیل 
واصلاح آن تأکید به عمل آمد.

بدیهی است در صورت  تغییر در شرایط اپیدمی بیماری کوید ۱۹، تصمیم گیری مقتضی و تغییر در برنامه های آموزشی از طریق تصمیمات 
شورای آموزشی  اعلام می گردد.




